[bookmark: _GoBack]УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 18 июня 2019 г. N 161

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 21 ДЕКАБРЯ 2010 ГОДА N 139 "О ПОРЯДКАХ ОТКРЫТИЯ
И ВЕДЕНИЯ ЛИЦЕВЫХ СЧЕТОВ УПРАВЛЕНИЕМ ФИНАНСОВ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ"

По результатам проведения мониторинга нормативных правовых актов управления финансов Липецкой области приказываю:
1. Внести в приказ управления финансов Липецкой области от 21 декабря 2010 года N 139 "О порядках открытия и ведения лицевых счетов управлением финансов Липецкой области" (Липецкая газета, 2010 год, 24 декабря; 2011 год, 30 декабря; 2012 год, 08 июня; 2014 год, 14 марта; 2015 год, 30 января; 2015 год, 30 сентября; 2016 год, 9 сентября; 2017 год, 8 сентября) следующие изменения:
в приложении N 1 к приказу:
в разделе 2 "Порядок открытия лицевых счетов":
абзац двадцать первый пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
"50 - лицевой счет, предназначенный для учета операций со средствами областного бюджета, предоставленными иному юридическому лицу в виде субсидий и (или) иных целевых средств (далее - лицевой счет иного юридического лица).".
2. Отделу казначейского исполнения бюджета обеспечить публикацию настоящего приказа в газете "Липецкая газета" и на Официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru), в сети Интернет на официальном сайте администрации Липецкой области и интернет-портале бюджетной системы Липецкой области.

Заместитель главы администрации
области - начальник
управления финансов
Липецкой области
В.М.ЩЕГЛЕВАТЫХ